
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2019

w sprawie: zmian w planie finansowym  na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz U z 2018 r.poz.994 z późn. zm.) 
art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz U z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą zarządza , co następuje :

§ 1. 

- dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z zał nr 1Plan wydatków 
budżetu gminy wynosi  32 972 345,00 w tym :

1. Wydatki bieżące w kwocie :       27 987 300,00zł

2. Wydatki majątkowe w kwocie:    4 985 045,00zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 11FDAA7F-7E28-4664-BA94-EE317485BFD8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 535 715,00 159 715,00 159 715,00 3 300,00 156 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 715,00 159 715,00 159 715,00 3 300,00 156 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00

1 269 300,00 143 300,00 143 300,00 3 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 300,00 143 300,00 143 300,00 3 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 000,00 1 126 000,00 0,00 0,00

3 238 167,00 3 228 167,00 3 093 567,00 2 429 592,00 663 975,00 17 000,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 167,00 3 228 167,00 3 093 567,00 2 429 592,00 663 975,00 17 000,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

263 512,00 263 512,00 199 512,00 186 365,00 13 147,00 17 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 512,00 263 512,00 199 512,00 186 365,00 13 147,00 17 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013 457,00 11 474 457,00 10 795 714,00 8 994 759,00 1 800 955,00 337 743,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 013 457,00 11 474 457,00 10 795 714,00 8 994 759,00 1 800 955,00 337 743,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00

744 657,00 744 657,00 744 657,00 70 657,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 657,00 744 657,00 744 657,00 70 657,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 972 345,00 27 987 300,00 18 844 065,00 13 941 001,00 4 903 064,00 604 820,00 8 523 415,00 0,00 0,00 15 000,00 4 985 045,00 4 985 045,00 0,00 0,00

-1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 972 345,00 27 987 300,00 18 844 065,00 13 941 001,00 4 903 064,00 604 820,00 8 523 415,00 0,00 0,00 15 000,00 4 985 045,00 4 985 045,00 0,00 0,00

Wójt Gminy

Czerwińsk nad Wisłą

/-/ Marcin Gortat

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 15/2019

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 158 196,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 158 196,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 11FDAA7F-7E28-4664-BA94-EE317485BFD8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany po stronie wydatków dokonuje się w następującej klasyfikacji budżetowej:

ü Dz 600 R 60016 – zmniejsza się plan o kwotę 1 000,00zł na zakup usług pozostałych, natomiast

zwiększa się plan wydatków o 1 000,00zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

ü Dz 750 R 75095 – zmniejsza się plan wydatków o 50,00zł z tytułu zakupu usług pozostałych,

natomiast zwiększa się o kwotę 50,00zł na zakup usług zdrowotnych.

ü Dz 801 R 80113- zmniejsza się plan wydatków o 30,00zł na zakup usług remontowych, natomiast

zwiększa się plan wydatków o 30,00zł na Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Wójt Gminy Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Id: 11FDAA7F-7E28-4664-BA94-EE317485BFD8. Podpisany Strona 1




